manutenções e reparos nos prédios públicos de responsabilidade da Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme
condições e quantidades e exigências do Termo de Referência”, conforme Parecer Jurídico n.º 324/2024.

“CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR E DO REAJUSTE DO CONTRATO”
Fica aditado em R$ 342.655,67 (trezentos e quarenta e dois mil seiscentos e cinquenta e cinco reais e

sessenta e sete centavos), sobre o valor inicial do contrato.

ITEM DESCRIÇÃO UNID.QTD.
PREÇO
UNI.

PREÇO
TOTAL

1 SERVIÇOS DE PEDREIRO: Executar trabalhos de alvenaria, concreto e
outros materiais de construção civil, guiando-se por desenhos,